
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2014 08:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Majda Michal a Majdová Andrea, Kolaříkova 459, 
Morkovice, 76833 Morkovice-Slížany

741129/4407  
746004/4405

Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem raha 7 - - 
101 EX-01430/2011 -012 ze dne 07.05.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního příkazu 
č.j. 101 EX 01430/11-12. Právní moc ke dni 25.10.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Klatovy 120 
EX-27303/2012 -20 ze dne 13.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Klatovy 120 EX-27303/2012 -19 ze dne 13.07.2012. Právní moc ke
dni 27.07.2012.

Z-4421/2011-708

Z-9257/2012-708

Z-6127/2012-708

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

PROFI CREDIT Czech, a.s., 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

o

o

o

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 112

povinný: Majdová Andrea, r.č.: 746004/4405

povinný: Majdová Andrea, r.č.: 746004/4405

k uspokojení pohledávky ve výši 118.024,- Kč s příslušenstvím a náklady exekuce

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

    1643

    1644

172

149

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-4421/2011-708
Z-4421/2011-708

Z-6127/2012-708
Z-6127/2012-708

Z-6834/2012-708
Z-6834/2012-708

Parcela:  1643
Parcela:  1644

Parcela:  1643
Parcela:  1644

Parcela:  1643
Parcela:  1644

Součástí je stavba: Morkovice, č.p. 459, bydlení
 1643Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2014 08:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10 EXE-1872/2012 -13 ze 
dne 07.08.2012; uloženo na prac. Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Jeseník 014 
EX-2253/2012 -16 ze dne 01.10.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 4 EXE-328/2011 -12 ze dne 
28.02.2011; uloženo na prac. Kroměříž

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 4EXE-328/2011 -12. 
Právní moc ke dni 25.06.2011; uloženo na prac. Kroměříž

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Jeseník 014 EX-2253/2012 -18 ze dne 01.10.2012. Právní moc ke 
dni 12.10.2012.

Z-6834/2012-708

Z-8394/2012-708

Z-8390/2012-708

Z-4421/2011-708

Z-9258/2012-708

Z-473/2013-708

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo smluvní

PROFI CREDIT Czech, a.s., 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

Majdová Andrea, Kolaříkova 459, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 746004/4405

Majdová Andrea, Kolaříkova 459, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 746004/4405

o

o

o

o

o

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 112

pověřený soudní exekutor: JUDr. Antonín Dohnal

povinný: Majdová Andrea, r.č.: 746004/4405

pověřený soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček

-k zajištění pohledávky ve výši 82.738,- Kč s příslušesntvím a náklady exekuce

k nemovitosti ze dne 1.4.1998, právní účinky vkladu dne 20.4.1998, pohledávka ve výši 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-8394/2012-708

Z-8390/2012-708
Z-8390/2012-708

Z-9258/2012-708

Z-473/2013-708
Z-473/2013-708

Parcela:  1643
Parcela:  1644

Parcela:  1643
Parcela:  1644

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2014 08:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva V2 1245/1998.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 30.01.2013.

Smlouva V2 1857/2000.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 30.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný 
Exekutorským úřadem Praha 7 - 101 EX-01430/2011 -011 ze dne 07.05.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 97EX-3047/2013 -10 Exekutorský 
úřad Brno-město ze dne 29.07.2013; uloženo na prac. Brno-město

Z-7500148/1998-708

Z-880/2013-708

Z-7500146/2000-708

Z-880/2013-708

Z-4421/2011-708

Z-18013/2013-702

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské

Zahájení exekuce

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

Zourek Ladislav, Žižkova 219/12, 
25092 Šestajovice, RČ/IČO: 
620926/0277

Majdová Andrea, Kolaříkova 459, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 746004/4405

o

o

o

POLVZ:148/1998

POLVZ:146/2000

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 112

181.700,- Kč

k nemovitosti ze dne 3.10.2000, právní účinky vkladu dne 9.10.2000, pohledávka ve výši 
405.000,-Kč

-k zajištění pohledávky ve výši 182.000,- Kč s příslušenstvím 

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-880/2013-708
Z-880/2013-708

Z-880/2013-708
Z-880/2013-708

Z-3451/2013-708
Z-3451/2013-708

Z-18013/2013-702

Parcela:  1643
Parcela:  1644

Parcela:  1643
Parcela:  1644

Parcela:  1643
Parcela:  1644

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2014 08:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 27 INS-29063/2013 -A-6 Krajský soud v 
Brně ze dne 29.10.2013; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 27 INS-18828/2013 -B-2 spojení ke 
společnému řízení, Krajský soud v Brně ze dne 27.11.2013; uloženo na prac. Brno-
město

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 27 INS-18828/2013 -A-17 Krajský soud v 
Brně ze dne 12.11.2013; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 27 INS-18828/2013 -B-2 spojení ke 
společnému řízení, Krajský soud v Brně ze dne 27.11.2013; uloženo na prac. Brno-
město

Z-26908/2013-702

Z-29765/2013-702

Z-28345/2013-702

Z-29765/2013-702

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Majda Michal, Kolaříkova 459, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 741129/4407

Majdová Andrea, Kolaříkova 459, Morkovice, 76833 
Morkovice-Slížany, RČ/IČO: 746004/4405

o

o

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 112

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Majda Michal a Majdová Andrea, Kolaříkova 459, Morkovice, 
76833 Morkovice-Slížany

Majda Michal a Majdová Andrea, Kolaříkova 459, Morkovice, 
76833 Morkovice-Slížany

Pro:

Pro:

741129/4407  
746004/4405

741129/4407  
746004/4405

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 766/1998 ze dne 9.3.1998, právní účinky vkladu 10.3.1998.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ Morkovice - Slížany, stavební úřad č.j.-232/2001 ze dne 
16.10.2001, nabytí právní moci 17.10.2001 - pro stavební úpravy.

o

o

Z-7500096/1998-708

Z-4137/2001-708

POLVZ:96/1998

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Z-26908/2013-702

Z-28345/2013-702

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.03.2014 08:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0721 Kroměříž 588768 Morkovice-SlížanyOkres: Obec:

    1644
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 699268 Morkovice List vlastnictví: 112

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

31000 149

20.03.2014  08:34:32Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 997/2014, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž, kód: 708.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2014-03-20T08:34:36+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




